
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XX/127/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 marca 1992 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/81/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
                  Łódzkim z dnia 1 lipca 1991 roku. 
                    
         
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym  ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 ) oraz § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
stycznia 1989 roku w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i wprowadzenia ścieków                    
( Dz.U.Nr 4, poz.25 z 1989 roku) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XIV/81/91 z dnia 1 lipca 1991 roku wprowadza się następujące zmiany: 
a) w § 1 po łowach „ … gospodarstw domowych „ cyfrę „ 2.400” zmienia się na  
    cyfrę „ 2.800” 
b) w § 1 po słowach „ … pozostałych odbiorców „ cyfrę „ 3.200” zmienia się na  
    cyfrę „3.800”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 1992 roku. 
 
  
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                Rady Gminy i Miasta 
                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                          
                                                                                 Krzysztof Kozanecki 


